
 
 

 UCHWAŁA Nr XII/9/2025 

 RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w miejscowości Łęczyce ul. Jana Pawła II, 
ul. Kręta i ul. Polna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 1572, 1907, 1940) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320, 1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego, Rada Gminy Łęczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną zlokalizowaną na terenie Gminy Łęczyce 
w miejscowości Łęczyce, na działkach o numerach ewidencyjnych 415/45, 415/44, 410/2 obręb Łęczyce. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 został oznaczony w załączniku 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

Żaneta Grzenkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 810



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XII/9/2025 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 3 lutego 2025 r 

- droga gminna wewnętrzna wyznaczona do podwyższenia kategorii 

- droga powiatowa nr 1318 G  

- nowoprojektowana droga krajowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 810


	UCHWAŁA NR XII/9/2025 RADY GMINY ŁĘCZYCE z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-04T10:08:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




